
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

26 июля 2023 года 
 

№ 95/3-5 

 
г.Белорецк 

 

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах 

депутатов Совета городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам №№ 8,9 бесплатного эфирного 

времени для проведения предвыборной агитации на телеканале 

«Белорецкое телевидение» 

В соответствии со статьями 63, 64 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/70-7 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район шестого созыва по одномандатным избирательным 

округам №№ 8,9 бесплатного эфирного времени для проведения 

предвыборной агитации на муниципальном телеканале «Белорецкое 

телевидение» (прилагается). 



2 
 

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php, на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php


 

3 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан 

от 26 июля 2023 года № 95/3-5 
Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Совета городского поселения город 

Белорецк муниципального района Белорецкий район шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 8,9 бесплатного эфирного 

времени для проведения предвыборной агитации на телеканале «Белорецкое телевидение» 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

зарегистрированного 
кандидата 

Избирательное объединение 
Дата  

выхода в  

эфир 

Время выхода в 

эфир 

Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата 

(представителя зарегистрированного кандидата), 

участвовавшего в жеребьевке (члена ТИК с правом 
решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата 

(представителя зарегистрированного 
кандидата), участвовавшего в жеребьевке  

(члена ТИК с правом решающего голоса), 

и дата подписания 

1.  

Егупова 

Елена 

Геннадьевна  

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

14.08-18.08, 

21.08-25.08, 

28.08-01.09, 

04.09-08.09. 

20:04 

 

24.07.2023 

2.  

Кузьмин 

Михаил 

Александрови

ч 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

14.08-18.08, 

21.08-25.08, 

28.08-01.09, 

04.09-08.09. 

20:02 

 

24.07.2023 

3.  

Маматов Азат 

Абзалович 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

14.08-18.08, 

21.08-25.08, 

28.08-01.09, 

04.09-08.09. 

20:01 

 

24.07.2023 

4.  

Мухамедьяно

в Ильяс 

Галеевич 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

14.08-18.08, 

21.08-25.08, 

28.08-01.09, 

04.09-08.09. 

20:03 

 

24.07.2023 



4 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

зарегистрированного 

кандидата 

Избирательное объединение 

Дата  

выхода в  
эфир 

Время выхода в 

эфир 

Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата 
(представителя зарегистрированного кандидата), 

участвовавшего в жеребьевке (члена ТИК с правом 

решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата 

(представителя зарегистрированного 

кандидата), участвовавшего в жеребьевке  
(члена ТИК с правом решающего голоса), 

и дата подписания 

5.  

Пиоро Егор 

Владиславови

ч 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

14.08-18.08, 

21.08-25.08, 

28.08-01.09, 

04.09-08.09. 

20:00 

 

24.07.2023 

 

Директор МБУ БТК «Белорецк ТВ-6» 

  О.В. Колесникова          
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)        

Председатель территориальной избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  

  Э.Ф. Копытова   
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 


